
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML3083/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 3304632/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Raeder & Falge s. r. o. 
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
Zastoupený:        Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou  
 Lubomírem Červinským, jednatelem 
 IČ:(RČ)               287 14 989 
 DIČ: CZ287 14 989 
Bank. spojení: Česká spořitelna a. s. 
                              číslo účtu:  712622/0800              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Mgr. Martina Červinská, jednatelkou 
E-mail/telefon:     E-mail: info@raeder-falge.cz    Tel.: 416 57 57 57  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Pavel Trnka  
E-mail/telefon: E-mail: trnka@raeder-falge.cz  Tel.: 416 57 57 13 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:info@raeder-falge.cz
mailto:trnka@raeder-falge.cz


 

 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 20/SML3083/SoD/INV ze dne  16.6.2020 na 
akci: „Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 24049-1A v Roudnici nad Labem“  a to 
takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec č. 8 v tomto znění: 

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných 
rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová 
změna č. 1 je přílohou tohoto dodatku. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavce 8. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 
- 17 540 592,95 Kč (slovy: sedmnáct milionů pět set čtyřicet tisíc pět set devadesát dva 

korun devadesát pět haléřů) bez DPH  

-   21 224 117,47 Kč  (slovy: dvacet jedna milionů dvě stě dvacet čtyři tisíc sto sedmnáct 
korun čtyřicet dva haléřů) včetně  21 % nebo 15% DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 
- 1 298 734,91 Kč (slovy: jeden milió dvě stě devadesát osm tisíc sedm set třicet čtyři 
korun českých a devadesát jeden haléř) bez DPH a  
- 1 571 469,24 Kč (slovy: jeden milión pět set sedmdesát jeden tisíc čtyři sta šedesát 
devět korun českých a dvacet čtyři haléřů) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
-  18 839 327,86 Kč (slovy: osmnáct miliónů osm set třicet devět tisíc tři sta dvacet sedm 
korun českých a osmdesát šest haléřů) bez DPH a  
- 22 795 586,71 Kč (slovy: dvacet dva milióny sedm set devadesát pět tisíc pět set 
osmdesát šest korun českých a sedmdesát jeden haléř) s 21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/012405/2020/INV/VZ-
INV/0014/SP – 110.16 s názvem „Rekonstrukce mostního objektu ev. č. 24049-1A v 
Roudnici nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17.3.2020, rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1. 

  

 
 
 
 
 
 



 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 6: 

6. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

Doplňuje odstavec č. 7. v tomto znění: 
 
7. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
fwtif9p/na e-mail: info@raeder-falge.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 22. 09. 2021           V Lovosicích dne 14. 09. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Raeder & Falge s.r.o. 
Ing. Pavla Svítilová    Ing. Martina Červinská    
vedoucí odboru investičního    Jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 
 
 

 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: REKONSTRUKCE MOSTNÍHO OBJEKTU EV. Č. 

24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM 

 

Registrační číslo: 20/SML3083/SOD/INV 

 

Podrobnější popis změny – vícepráce: 

1.) Změna u SO 201 

S ohledem na mimořádnou mostní prohlídku z 8.8.2020 je nutné provozovanou 

polovinu mostu provizorně podepřít prostorovým podpěrným systémem. 

Mostní prohlídka stanovila nízkou únosnost stávající mostní konstrukce. Jelikož bude 

polovina starého mostu pojížděná dopravou, je nutné na most osadit betonová 

svodidla, aby bylo zamezeno pádu vozidla do stavební jámy či do prostoru stavby. 

S ohledem na zatížení od betonových svodidel je potřeba mostní konstrukci 

prostorově podepřít. S tím souvisí prodloužení DIO, zařízení staveniště v rámci zimní 

přestávky. 

 

2.) Při demolici předmostí stávajícího mostu ev. č. 24049-1A byla zjištěna přítomnost 

mohutné vrstvy asfaltu, která nebyla zjištěna v době zpracování PDPS. Vrstva živice 

byla mechanicky rozrušena pikováním a vzniklé živičné kry byly následně odvezeny 

na skládku. 

 

 

3.) Zlepšení základové spáry – gabiónové zdi ZL05 

Z důvodu podmáčeného podloží vlivem klimatických podmínek dojde k výměně 

nevhodné zeminy u základové spáry. Na základě těchto úprav dojde ke zlepšení 

odvodnění dané lokality. 

 

4.) Prodloužení provozu zs – zimní přestávka ZL06 

Prodloužení provozu zařízení staveniště z důvodu prodloužení zimní přestávky. 

 

 

5.) Zajištění stavební jámy proti vyplavování a sanace podkladních vrstev 

 

6.) Na základě stanoviska AD a geotechnika je navržena výměna zeminy za opěrami. 

 

7.) Navýšení objemů bouraných materiálů  

 

Během demoličních prací byla zjištěna větší šířka základů původního mostu a výskyt 

želozebetonových přechodových klínů v oblasti předmostí  (doloženo 

fotodokumnetací.) Tyto skutečnosti nemohly být předem zjištěny ve stupni PDPS. 

Tímto došlo k navýšení objemu bouracích prací a uloženého materiálu. 

 

 

8.) Na základě skutečnosti docházi k úpravě množství potřebné výztuže na základy, opěry 

a mostní desku. 



 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění změny: 

 Bez provedení těchto změn, by stavba nemhla být dokončena a uvedena do provozu. 

Dále by stavba nemohla být zkolaudována. 

 

 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

1.) Změny jsou vyvolaná z důvodu vyšší bezpečnosti provozu na mostě a také bezpečnosti 

práce během realizace, dále z důvodu zajištění následného bezpečného provozu na 

pozemní komunikaci. 

 

 

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

+ TDS 

 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Rekonstrukce mostního objektu ev. č. 
24049-1A v Roudnici nad Labem 

Číslo změny:    1 
Registrační číslo: 20/SML3083/SOD/INV 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při nové diagnostice stavu silnice 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
 

1.) SO 201 prostorové podepření podskružením stávající části mostu, dle požadavků mostní prohlídky 
z 8.8.2020 

2.) SO 201 navýšení objemu asfaltů a demoličních prací zjištěných při demolici mostu  
3.) SO DIO – prodloužení DIO 
4.) Dopočet položky za skládku 
5.) Zlepšení základové spáry – gabiónové zdi 
6.) Prodloužení provozu zařízení staveniště – zimní přestávka 
7.) Sanace podkladních vrstev po vyplavení 
8.) Výměna zeminy za opěrami 
9.) Skutečné množství bouraného materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
příloha:  

- Změnový výkaz výměr 
- Fotodokumentace původních základů a přechodových klínů 

 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 1 298 734,91 bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o --------------+ 1 864 917,23 -------------Kč (bez DPH) 

snížení ceny o --------------- - 566.182,32 -------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Jana Dehner  

Za objednatele: Martin Pluhař - TDS 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Rek. mostního objektu ev. č. 24049-1A 
v Roudnici nad Labem, č.sml.: 20/SML3083/SOD/INV Číslo změny:     1 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                  zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   +1 864 917,23 
                                                -  566 182,32 
                                             -------------------------- 
                                              + 1 298 734, 91Kč 
 

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 17.540.592,95 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o +1 864 917,23 (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

       0 kalendářních dní 

snížení ceny o - 566 182,32 (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

18 839 327,86 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

              
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
 
 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 571 469,24CZK

21,00% 1 298 734,91 272 734,33

0,0015,00% 0,00

J12/20

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

1 298 734,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: J12/20

Stavba:

Místo: Roudnice nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

834 216,80689 435,37ZL05 DEMOLICE - dopřesnění

-542 083,87-448 003,20ZL6 ODPOČET VÝZTUŽE

67 941,9156 150,34ZL03b
SANACE PODKL VRSTEV A SANACE PO 

VYPLAVENÍ
125 455,56103 682,28ZL04 VÝMĚNA ZEMINY ZA OPĚRAMI

52 643,1343 506,72ZLEPŠENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY - GABIONOVÉ ZDIZL03a

84 448,3269 792,00ZL01c PRODLOUŽENÍ PROVOZU ZS - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

ASF KRY - BOURÁNÍZL02 223 279,63184 528,62

PRODLOUŽENÍ DIO - ZIMNÍ PŘESTÁVKA 244 272,00ZL01b 295 569,12

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

429 998,64ZL01a 355 370,78PODSKRUŽENÍ

1 298 734,91 1 571 469,24

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

6. 10. 2020

S.A.W. CONSULTING 

s.r.o.
Ing. arch. Luboš Polanský

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 355 370,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 355 370,78 21,00% 74 627,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 429 998,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01a - PODSKRUŽENÍ

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 355 370,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 355 370,78

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01a - PODSKRUŽENÍ

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 355 370,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 355 370,78
1 K 94890R PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 153,360 1 074,40 164 769,98

PP PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ

VV 3*(1,5*7,1*4,8) 153,360

VV STANOVENÍ JC ZA M3

VV
1. Pronájem DOKA 47 650,20 Kč / měs, doba 2,5 měs = 119 

125,50 Kč

VV 2. Doprava (MTŽ/DMTŽ) = 2 x 5 200 = 10 400 Kč

VV 3. PD = 9 400,00 Kč

VV 4. Náklady zhotovitele 5% z pol. 1+2+3 = 7 846,28 Kč

VV Celkem 164 771,78 Kč / 153,36 m3 = 1 074,40 Kč/m3OP

2 K 94890R-1 PODPĚRNÉ SKRUŽE - NÁJEMNÉ KČ 190 600,800 1,00 190 600,80

PP PODPĚRNÉ SKRUŽE - NÁJEMNÉ

VV 4*47650,20 190 600,800

VV STANOVENO DLE POLOŽKY ZÁKL PROPOČTU

VV
1. Pronájem DOKA 47 650,20 Kč / měs, doba 12/2020 - 

03/2021 4 měs = 190 600,80 - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01a - PODSKRUŽENÍ

Strana 5 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 528,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 184 528,62 21,00% 38 751,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 279,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL02 - ASF KRY - BOURÁNÍ

Strana 6 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 528,62

0 - Všeobecné konstrukce a práce 13 870,50

1 - Zemní práce 170 658,12

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL02 - ASF KRY - BOURÁNÍ

Strana 7 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 528,62

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 13 870,50
1 K 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU (POL. 1 SoD) T -206,109 180,00 -37 099,62

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU (POL. 1 SoD)

VV I. ETAPA

VV SoD

VV ZL - odpočet poplatku zeminy k pol 24 SoD

VV -62,482*1,8 -112,468

VV II. ETAPA

VV SoD

VV ZL - odpočet poplatku zeminy k pol 24 SoD

VV -52,023*1,8 -93,641

VV Součet -206,109

2 K 014102R POPLATKY ZA SKLÁDKU T 189,480 269,00 50 970,12

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

VV I. ETAPA

VV
137,46T / 2,2 (koeficient přepočtu t na m3) = 62,48m3; 

doloženo vážními lístky ze skládky

VV 137,46 137,460

VV II. ETAPA

VV
114,45/ 2,2 (koeficient přepočtu t na m3) = 52,02m3; doloženo 

vážními lístky ze skládky

VV 52,02 52,020

VV Součet 189,480

D 1 Zemní práce 170 658,12

3 K 11372-A
ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - KRY (Z POL. 18)
M3 114,505 1 380,00 158 016,90

PP
ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - KRY (Z 

POL. 18)

VV I. ETAPA

VV
Vybouráno a odvezeno na skládku dle vážních lístků: 137,46t / 

2,2t = 62,48m3

VV 137,46/2,2 62,482

VV II. ETAPA

VV
Vybouráno a odvezeno na skládku dle vážních lístků: 114,45t / 

2,2t = 52,02m3

VV 114,45/2,2 52,023

VV Součet 114,505

4 K 11372B-ZL
ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA
TKM 2 771,010 12,00 33 252,12

PP ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

VV I. ETAPA

VV
Vybouráno a odvezeno na skládku dle vážních lístků: 137,46t 

(/ 2,2t = 62,48m3)

VV Dojezd na skládku 16 km - uplatněno +11 km

VV 11*137,46 1 512,060

VV II. ETAPA

VV
Vybouráno a odvezeno na skládku dle vážních lístků: 114,45t 

(/ 2,2t = 52,023m3)

VV Dojezd na skládku 16 km - uplatněno +11 km

VV 11*114,45 1 258,950

VV Součet 2 771,010

5 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I (POL. 24 SoD) M3 -114,505 180,00 -20 610,90

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I (POL. 24 SoD)

VV I. ETAPA

VV Odpočet pro ZL (asf. kry)

VV -62,482 -62,482

VV II. ETAPA

VV Odpočet pro ZL (asf. kry)

VV -52,023 -52,023

VV Součet -114,505

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL02 - ASF KRY - BOURÁNÍ

Strana 8 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 272,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 244 272,00 21,00% 51 297,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 569,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01b - PRODLOUŽENÍ DIO - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 9 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 244 272,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 244 272,00

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01b - PRODLOUŽENÍ DIO - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 10 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 272,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 244 272,00

1 K 02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY
KPL 0,727 336 000,00 244 272,00

PP
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

VV
336 000,00 KČ DIO - PO DOBU 22 TÝDNŮ, DOBA ZIMNÍ 

PŘESTÁVKY 16 TÝDNŮ

VV 16/22 0,727

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01b - PRODLOUŽENÍ DIO - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 506,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 506,72 21,00% 9 136,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 643,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03a - ZLEPŠENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY - GABIONOVÉ ZDI

Strana 12 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 506,72

0 - Všeobecné konstrukce a práce 10 876,68

1 - Zemní práce 6 445,44

2 - Základy 26 184,60

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03a - ZLEPŠENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY - GABIONOVÉ ZDI

Strana 13 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 506,72

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 10 876,68
1 K 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,426 180,00 10 876,68

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

VV KOEFICIENT PŘEPOČTU DLE POLOŽKY SoD

VV 33,57*1,8 60,426

VV Součet 60,426

D 1 Zemní práce 6 445,44
2 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 33,570 180,00 6 042,60

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

3 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ
M3 33,570 12,00 402,84

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

D 2 Základy 26 184,60
4 K 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 33,570 780,00 26 184,60

PP SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03a - ZLEPŠENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY - GABIONOVÉ ZDI

Strana 14 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 792,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 792,00 21,00% 14 656,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 448,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01c - PRODLOUŽENÍ PROVOZU ZS - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 15 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 792,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 69 792,00

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01c - PRODLOUŽENÍ PROVOZU ZS - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 16 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 792,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 69 792,00

1 K 03100
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ
KPL 0,727 96 000,00 69 792,00

PP ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

VV
16 TÝDNŮ ZIMNÍ PŘESTÁVKA, PŘEPOČTENÉ MNOŽSTVÍ Z 

POL SoD - 22T DOBA SoD

VV 16/22 0,727

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL01c - PRODLOUŽENÍ PROVOZU ZS - ZIMNÍ PŘESTÁVKA

Strana 17 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 150,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 150,34 21,00% 11 791,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 941,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03b - SANACE PODKL VRSTEV A SANACE PO VYPLAVENÍ

Strana 18 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 150,34

0 - Všeobecné konstrukce a práce 28 721,34

1 - Zemní práce 15 129,00

OST - Ostatní 12 300,00

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03b - SANACE PODKL VRSTEV A SANACE PO VYPLAVENÍ

Strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 150,34

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 28 721,34
1 K 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 159,563 180,00 28 721,34

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

VV I. ETAPA

VV 50,25*2,3 115,575

VV ZAVODNĚNÁ ZEMINA KOEFICIENT PŘEPOČTU 2,3

VV II. ETAPA

VV 19,125*2,3 43,988

VV ZAVODNĚNÁ ZEMINA KOEFICIENT PŘEPOČTU 2,3

VV Součet 159,563

D 1 Zemní práce 15 129,00

2 K 13173
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - ODTĚŽENÍ 

BAHNA
M3 69,375 180,00 12 487,50

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - ODTĚŽENÍ BAHNA

VV I. ETAPA

VV ODTĚŽENÍ BAHNA

VV 6,7*5*1,5 50,250

VV II. ETAPA

VV ODTĚŽENÍ BAHNA

VV 4,5*0,5*8,5 19,125

VV Součet 69,375

3 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ
M3 69,375 12,00 832,50

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

4 K 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 4,500 402,00 1 809,00

PP ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

VV I. ETAPA

VV 5*1,5*0,6 4,500

D OST Ostatní 12 300,00
5 K 03770

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ 

VODY
KČ 12 300,000 1,00 12 300,00

PP POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY

VV I. ETAPA

VV 1OS/4X2HOD/290KČ

VV 4*2*290 2 320,000

VV ČERPADLO 4HOD, DOPRAVA 2500KČ

VV (4*2*110)+(2500*2) 5 880,000

VV II. ETAPA

VV 1OS/4HOD/290KČ

VV 4*290 1 160,000

VV ČERPADLO 4HOD, DOPRAVA 2500KČ

VV (4*110)+(2500) 2 940,000

VV Součet 12 300,000

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL03b - SANACE PODKL VRSTEV A SANACE PO VYPLAVENÍ

Strana 20 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 682,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 682,28 21,00% 21 773,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 455,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL04 - VÝMĚNA ZEMINY ZA OPĚRAMI

Strana 21 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 682,28

0 - Všeobecné konstrukce a práce 39 563,82

1 - Zemní práce 64 118,46

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL04 - VÝMĚNA ZEMINY ZA OPĚRAMI

Strana 22 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 103 682,28

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 39 563,82
1 K 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 219,799 180,00 39 563,82

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

VV Pol č. 1 SoD SO201

VV zemina nasáklá vodou - k2,1

VV 104,666*2,1 219,799

D 1 Zemní práce 64 118,46
2 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 104,666 180,00 18 839,88

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

VV Pol č.24 SoD SO201 - dle geodetického zaměření

VV 104,666 104,666

3 K 17110.a
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM - 

NAKUPOVANÁ ZEMINA
M3 73,266 318,00 23 298,59

PP
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM - NAKUPOVANÁ 

ZEMINA

VV
Odvozeno z pol. č. 25 SoD s připočítání ceny zeminy 139 Kč/t 

= 1,6x139 = 222,40

VV 70% ZEMINA Z MEZIDEPONIE 

VV 0,7*104,666 73,266

4 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ
M3 104,666 12,00 1 255,99

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

5 K 17481.a
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

- NAKUPOVANÝ RECYKLÁT
M3 31,400 660,00 20 724,00

PP
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - 

NAKUPOVANÝ RECYKLÁT

VV DOPLNĚNÍ RECYKLÁTEM 30% - NAKUPOVANÝ MATERIÁL

VV Odvozeno z pol. č. 27 SoD SO 201 - ponížená J.C.

VV 0,3*104,666 31,400

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL04 - VÝMĚNA ZEMINY ZA OPĚRAMI

Strana 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 689 435,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 689 435,37 21,00% 144 781,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 834 216,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL05 - DEMOLICE - dopřesnění

Strana 24 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 689 435,37

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL05 - DEMOLICE - dopřesnění

Strana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 689 435,37
1 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 113,256 3 684,40 417 280,41

PP Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého 

betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání 

dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu. 

3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné 

ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 

90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) 

ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se 

oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-

1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných 

dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle 

ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 

06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; 

vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní 

zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 02-

1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před 

bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v 

konstrukci nebo její části před bouráním. 
VV 3,3*1,2*14,3*2 113,256

2 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 260,489 275,72 71 822,03

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 

vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo 

vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, 

oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

VV 113,256*2,3 260,489

3 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 4 428,310 15,62 69 170,20

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 

vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo 

vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, 

oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

VV 113,256*2,3*17*1"[m3]*[t/m3]*[km]*1 4 428,310

4 K 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 260,489 540,46 140 783,88

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot  na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu vybouraných hmot

VV 113,256*2,3 260,489

5 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 -13,004 4 200,00 -54 616,80

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

P

Poznámka k položce: 

VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, 

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c 

položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 

technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů

VV -2,2*1,2*14,4 "základ O1" -38,016

VV -2,2*1,2*14,2 "základ O2" -37,488

VV 2*12,5*5,0*0,5 "přechodový klín" 62,500

VV Součet -13,004

6 K 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T -32,510 180,00 -5 851,80

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL05 - DEMOLICE - dopřesnění

Strana 26 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 

ŽELEZOBETON 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

VV -13,004*2,5 -32,510

VV Součet -32,510

7 M 94621000
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 

zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku
t 260,489 195,20 50 847,45

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 

17 01 01 na recyklační skládku

VV 113,256*2,3 260,489

Strana 27 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Raeder&Falge s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

S.A.W. CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Luboš Polanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -448 003,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -448 003,20 21,00% -94 080,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -542 083,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL6 - ODPOČET VÝZTUŽE

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -448 003,20

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL6 - ODPOČET VÝZTUŽE

Strana 29 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 6. 10. 2020

Zadavatel: Ústecký kraj - Správa a údržba silnic ÚK, p.o. Projektant:

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o.

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o. Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš 

Polanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -448 003,20

4 K 421365R
Odečet výztuže PDPS - RDS VÝZTUŽ MOSTNÍ 

DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B
T -16,232 27 600,00 -448 003,20

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

P

Poznámka k položce: 

B500B 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením   - dodání betonářské výztuže v 

požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,   - veškeré svary nebo jiné 

spoje výztuže,   - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže,   - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,   - 

úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,   - ochranu výztuže 

do doby jejího zabetonování,   - úpravy výztuže pro zřízení 

železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí,   - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu,   - vodivé propojení výztuže, které je součástí 

ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74.   - povrchovou antikorozní úpravu 

výztuže,   - separaci výztuže,   - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,   - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

VV -15,881"t pol. 272365" -15,881

VV -2,604 "t pol. 317365" -2,604

VV -29,824 "t pol. 333365" -29,824

VV -16,461 "pol. 421365" -16,461

VV 23,954 "t I.etapa" 23,954

VV 23,051 "t II.etapa" 23,051

VV 1,533 "t římsy" 1,533

VV Součet -16,232

REKONSTRUKCE MOSTU EV Č 24049-1A V ROUDNICI NAD LABEM

ZL6 - ODPOČET VÝZTUŽE

Strana 30 z 30


